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Endring av dagens reservasjonsordning mot uadressert reklame

Vedlegg
1 Sak til kommunestyret/formannskapet:  Reklame Ja takk også i din kommune? 22 

byer og ca 60 kommuner for "reklame Ja takk" så langt..html
2 Interpellasjon fra KrF - Innføring av omvendt reservasjonsordning mot uadressert 

reklame i Bjugn

Sakens bakgrunn og innhold:
Representant Torill Madsø ønsker at rådmannen fremmer en sak for politisk behandling 
som angår en endring i markedsføringsloven/tillatelse fra regjeringen om adgang til å 
vedta lokale tiltak for å minimere papiravfall fra uønsket, uadressert reklame.
Det er nå omlag 60 kommuner fra hele landet, inkludert mange av de store 
bykommunene som har bedt om anledning til å vedta lokale tiltak for å redusere 
papirforbruket som følger med uønsket reklame.

Vurdering:
Vi har i årevis hatt en ordning med innsamling av papiravfall i kommunen, også fra 
private husstander. 
Mange prøver også å reservere seg privat mot uønsket reklame i postkassen ved å sette 
opp klistremerker med Nei til reklame.

Denne saken dreier seg egentlig om en speilvending av det gamle prinsippet ved at du 
selv må aktivisere deg og si nei for å unngå reklame i postkassen til at de som ønsker 
reklame i postkassen aktivt selv må si JA.
På den måten kan en unngå mengder med uøsket reklame som etter rådmannens 
vurdering er et godt klima- og miljøtiltak fra husholdningenes side.

Oppsummering:
Rådmannen støtter henvendelsen fra representanten Madsø og anbefaler at Bjugn 
kommune vedtar en anmodning om å speilvendte en bestemmelse i markedsføringsloven 
om at de som ønsker reklame i postkassen selv må si JA.
Saken om endring i markedsføringsloven skal behandles i familie- og kulturkomiteen i 
nærmeste framtid og i Odelstinget før jul.



Ordførerens innstilling:
Bjugn kommune anmoder Barne- og likestillingsdepartementet om å foreslå en 
lovendring i markedsføringsloven som medfører en speilvending av dagens 
reservasjonsordning mot uadressert reklame.


